



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BALSYSTEM COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	RELÓGIO DE PONTO		1,000	2.200,0000	2.200,00
FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBU	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - KG		95,000	13,5000	1.282,50
FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBU	CARNE SUINA SEM OSSO E SEM GORDURA		108,200	10,9000	1.179,38
JONAS SCHVAMBACH ME	REDE PROTEÇÃO FIO3.0-130MM SEDA		200,000	9,4000	1.880,00
MERCADO BUSS LTDA	ACHOCOLATADO 50% CACAU EM PÓ COM EMBALAGEM DE 200GR		24,000	11,5000	276,00
MERCADO BUSS LTDA	ACHOCOLATADO 50% CACAU EM PÓ COM EMBALAGEM DE 200GR		4,000	11,5000	46,00
MERCADO BUSS LTDA	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.		115,000	2,2500	258,75
MERCADO BUSS LTDA	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.		75,000	2,2500	168,75
MERCADO BUSS LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, MASSA TIPO CABELO DE ANJO		14,000	3,5500	49,70
MM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINAR	GALÃO DE VECTOBAC 12 AS DE 10 LITROS		10,000	131,0000	1.310,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ACHOCOLATADO EM PÓ COM EMBALAGEM DE 400GR		30,000	3,1900	95,70
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	AÇÚCAR BAUNILHA COM EMBALAGEM DE 100 GR		18,000	4,9900	89,82
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	AÇÚCAR MASCAVO COM EMBALAGEM DE 1KG		38,000	9,4900	360,62
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ARROZ PARBOILIZADO COM EMBALAGEM DE 1KG		125,000	2,2900	286,25
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		37,000	8,5900	317,83
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	COXA E SOBRECOXA FRANGO CONGELADO COM EMBALAGEM DE 1KG		125,000	5,1900	648,75
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARELO DE AVEIA EM PACOTES DE 500 GR		3,000	4,9900	14,97
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MANDIOCA COM EMBALAGEM DE 1 KG		30,000	5,5900	167,70
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE TRIGO BRANCA, EMBALAGEM COM 1KG		50,000	2,8900	144,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO		2,000	1,0900	2,18
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO COM EMBALAGEM DE 100GR		16,000	1,6900	27,04
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	IOGURTE COM FRUTAS COM EMBALAGEM DE 1L		100,000	4,6900	469,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO COM EMBALAGEM DE 500G		125,000	2,4200	302,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	MANTEIGA CONGELADA SEM SAL		19,000	9,9400	188,86
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO		14,000	23,9900	335,86
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SAL IODADO, EM EMBALAGENS DE 1 KG,		30,000	1,1500	34,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA PLÁSTICA COM 900 ML		11,000	1,3400	14,74
NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS L	NITROGÊNIO LIQUIDO REFRIGERADO 2.2 NA		193,000	4,0000	772,00
NOVO SOLO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI	DISCO 20" UNIVERSAL LISO		30,000	80,0000	2.400,00
NOVO SOLO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI	DISCO RECORTADO DE 20" P/ GRADE		40,000	80,0000	3.200,00
NOVO SOLO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI	FACA PARA ARADO SUBSOLADOR		50,000	40,0000	2.000,00
NOVO SOLO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRI	PARAFUSO 1/2X2. 1/2 PARA SUBSOLADOR BECHER		100,000	3,0000	300,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	AMIDO DE MILHO ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPEL		9,000	3,4500	31,05
VANIA MARIA SCHADEN ME	CADERNO BROCHURA DE 48 FOLHAS, PCT COM 10 UNIDADES.		4,000	19,5000	78,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	CALCULADORA 12 DIGITOS VISOR GRANDE E INCLINADO, A PILHA.		5,000	29,9000	149,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50 UN		2,000	58,0000	116,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	CARTOLINA BRANCA 120GR		50,000	0,9500	47,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	CLIP GALVANIZADO Nº 2/0, CX COM 100 UNIDADES		22,000	2,2700	49,94
VANIA MARIA SCHADEN ME	CORRETIVO LIQUIDO C/ 18 ML, BRANCO A BASE DE AGUA, PCT C/ 6		20,000	5,9500	119,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VANIA MARIA SCHADEN ME	ENVELOPE MARRON 24X34		100,000	0,4000	40,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	EXTRATOR DE GRAMPO, ESPÁTULA NIQUELADO		10,000	2,9500	29,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EM PACOTE DE 500GR		7,000	3,4500	24,15
VANIA MARIA SCHADEN ME	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 MM X 50 M		20,000	4,9500	99,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	FITA CREPE BRANCA, 25MM X 50 MT, CX COM 06 UNIDADES.		40,000	8,9500	358,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	GRAMPEADOR PEQUENO P/ GRAMPO 26/6		10,000	5,5000	55,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	GRAMPEADOR TAM. MEDIO CAPACIDADE 105 GRAMPOS 26/6		5,000	13,9500	69,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6, CX C/ 5.000 UNID.		10,000	5,9500	59,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	LEITE EM PÓ C/ 400 GR		125,000	9,6500	1.206,25
VANIA MARIA SCHADEN ME	LEITE LONGA VIDA COM EMBALAGEM DE 1L		264,000	3,6500	963,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	OLÉO VEGETAL DE SOJA COM EMBALAGEM DE 900ML		80,000	3,5800	286,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	PASTA ABA ELÁSTICA C/ ELASTICO		30,000	3,7500	112,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	PASTA CATÁLOGO C/50 ENV. OFÍCIO		10,000	6,9500	69,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	PEITO DE FRANGO CONGELADO SEM OSSO		65,000	6,2500	406,25
				Total Geral do Mês ---->	25.194,29